
Lenka S. (aknel12) ID 475078 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 21:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milý nakupující,milé maminky,
 moc děkuji za Váš zájem o mé zboží! Doufám, že se zbožím budete spokojeni a dobře Vám poslouží. :-)) Všechny věci, které
jsou na těchto stránkách jsou nošené, pokud není jinak uvedeno.
 Vše je popsané a poměřené, vše je vyprané a pokud mají nějakou vadu, tak se ji snažím co nejlépe nafotit nebo popsat.
Přeměřte sebe nebo své ratolesti dřív, než si koupite. Raději se hodně ptejte, ráda vše podrobně odpovím. Je to v zájmu a pro
spokojenost nás obou.
 Pokud netrefíte velikost, zboží neměním, ale ráda přeměřím a zašlu detailní foto na e-mail.
 Peníze přijímám pouze na účet . Prosím, aby jste při platbě uváděly jako variabilní symbol svoje ID a Vy co nemate ID, aby
jste do kolonky zprávy pro příjemce psali jméno a příjmení. Lépe se budou dohledávat věcičky na odeslání.

 Balíčky posílám po připsání částky na účet.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!
 Penize nevracim.
 . V ceně není zahrnuto poštovné, sdělím při uzavření objednávky. Poštovné se řídí sazebníkem České pošty (váhu věciček
přibližně vážím, je možné malé odchýlení). Balné si neúčtuji.

 Věci NEVYMĚŇUJI, jen PRODÁVÁM. Prosím nepište mi, pokud chcete jen měnit a VÝMĚNU u dané věci nenabízím. Děkuji

 Balíčky posílám doporučeně, obyčejně posílám jen na vaši výslovnou žádost ALE I VAŠI ODPOVĚDNOST. Nemám po odeslání
balíčku žádný doklad o tom, že balíček odešel a nenesu zodpovědnost za případnou ztrátu balíčku.
 .
 U objednávek uvádějte, prosím, svoji ADRESU včetně háčků a čárek, ať Vám nezkomolím jméno a balíček přijde v pořádku!!

 Prosím o zaslání zprávy, zda zboží bylo doručeno. Děkuji.

 Vaší spokojenosti si vážím.
 Přeji krásný den a příjemné nakupování! :-)
 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

